
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

CROCUS FITNESS CUP 2019 

Москва     24.08.2019 Категория: Пляжный ББ  дебют 

№ п/п
Старт. 

№
Ф.И.О. Страна/регион I раунд

Сумма
мест

Занятое
место

1  174  Соколов Павел  Тверь   5  5  1 

2  161  Янкин Сергей  Москва   10  10  2 

3  168  Гороватский Виктор  Москва   15  15  3 

Москва     24.08.2019 Категория: Фитнес-бикини дебют

№
п/п

Старт.
№

Ф.И.О. Страна/регион 1 раунд
Сумма
мест

Занятое
место

1 128 Френкель Елена Москва   6 6 1

2 167 Малолетова София Москва   12 12 2

3 127 Дырда Алиса Москва   16 16 3

4 146 Высоцкая Ольга Омск   18 18 4

5 160 Лагутина Алина Химки   27 27 5

6 151 Коваленко Инна Беларусь   33 33 6

7 175 Федосеева Мария Новосибирск   35 35 7

8 141 Малашина Дарья Московская обл   39 39 8

9 177 Ковалева Софья Москва   40 40 9

10 121 Шишкина Надежда Москва   58 58 10

11 176 Ерохина Наталья Москва   59 59 11

12 173 Мохова Светлана Владимирская обл   60 60 12

13 144 Новикова Алевтина Москва   61 61 13

14 125 Пахний Екатерина Московская обл   63 63 14

15 150 Синицина Ирина Пензенская обл   71 71 15

16 164 Васильева Елена Балашиха   16

17 143 Бобина Елена Москва   17

18 115 Денисова Анна Москва   18

19 153 Калинина Анжела Москва   19

20 158 Семина Анастасия Москва   20

21 170 Сичкарева Дарья Москва   21

22 142 Фомина Олеся Москва   22

23 130 Егорова Анастасия Московская обл   23

24 139 Растащенова Наталия Одинцово МО   24

25 149 Петрова Юлия Пенза   25

26 138 Посухова Татьяна Серпухов   26

27 124 Столетова Татьяна Санкт Петербург   27

28 140 Усманова Валерия Химки   28

Главный судья соревнований                                                             Макшанцев Олег 

Главный секретарь соревнований                                                     Доронина Алена



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

CROCUS FITNESS CUP 2019
Москва     24.08.2019 Категория: Фитнес-Бикини 164 см

№
п/п

Старт.
№

Ф.И.О. Страна/регион 1 раунд
Сумма
мест

Занятое
место

1 128 Френкель Елена Москва   6 6 1

2 159 Щербинина Оксана Воронеж   11 11 2

3 113 Шмалько Светлана Москва   14 14 3

4 127 Дырда Алиса Москва   20 20 4

5 112 Шитикова Анна Москва   29 29 5

6 141 Малашина Дарья Московская обл   32 32 6

7 121 Шишкина Надежда Москва   33 33 7

8 171 Воронина Ольга Муром   35 35 8

9 120 Расторгуева Дарья Егорьевск   45 45 9

10 155 Авилова Екатерина Московская обл   53 53 10

11 125 Пахний Екатерина Московская обл   56 56 11

12 170 Сичкарева Дарья Москва   60 60 12

13 149 Петрова Юлия Пенза   63 63 13

14 142 Фомина Олеся Москва   70 70 14

15 117 Апухтина Анастасия Рязанская обл   73 73 15

Москва     24.08.2019 Категория: Пляжный ББ 178 см

№ п/п Старт. № Ф.И.О. Страна/регион I раунд
Сумма
мест

Занятое
место

1  137  Скориков Андрей  Саратовская обл   6  6  1 

2  114  Картошкин Владимир  Дзержинский   9  9  2 

3  174  Соколов Павел  Тверь   15  15  3 

4  161  Янкин Сергей  Москва   20  20  4 

Москва     24.08.2019 Категория: Фитнес-бикини 169 см

№
п/п

Старт.
№

Ф.И.О. Страна/регион 1 раунд
Сумма
мест

Занятое
место

1 111 Кузнецова Екатерина Москва   5 5 1

2 110 Усачева Екатерина Калужская обл   10 10 2

3 160 Лагутина Алина Химки   14 14 3

4 136 Маркелова Анастасия Москва   24 24 4

5 140 Усманова Валерия Химки   27 27 5

6 176 Ерохина Наталья Москва   27 27 6

7 145 Хачатурян Екатерина Москва   34 34 7

8 164 Васильева Елена Балашиха   38 38 8

9 134 Бершацкая Анна Москва   48 48 9

10 124 Столетова Татьяна Санкт Петербург   49 49 10

11 138 Посухова Татьяна Серпухов   52 52 11

12 115 Денисова Анна Москва   59 59 12

Главный судья соревнований                                                             Макшанцев Олег 

Главный секретарь соревнований                                                     Доронина Алена

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



CROCUS FITNESS CUP 2019
Москва     24.08.2019 Категория: Пляжный ББ +178см

№ п/п
Старт.

 №
Ф.И.О. Страна/регион I раунд

Сумма
мест

Занятое
место

1  162  Горбатко Максим  Владимирская обл   5  5  1 

2  123  Плотников Станислав  респ.Мордовия   12  12  2 

3  152  Кулагин Максим  Москва   17  17  3 

4  165  Подлипаев Андрей  Ногинск   19  19  4 

5  163  Орлов Сергей  Астраханская обл   23  23  5 

6  168  Гороватский Виктор  Москва   30  30  6 

7  116  Герасимов Антон  Москва   34  34  7 

Москва     24.08.2019 Категория: Фитнес бикини +169 см

№
п/п

Старт.
№

Ф.И.О. Страна/регион 1 раунд
Сумма
мест

Занятое
место

1 167 Малолетова София Москва   7 7 1

2 151 Коваленко Инна Беларусь   13 13 2

3 118 Ошарская Юлия Москва   15 15 3

4 146 Высоцкая Ольга Омск   19 19 4

5 177 Ковалева Софья Москва   21 21 5

6 144 Новикова Алевтина Москва   30 30 6

7 175 Федосеева Мария Новосибирск   37 37 7

8 130 Егорова Анастасия Московская обл   40 40 8

9 173 Мохова Светлана Владимирская обл   44 44 9

10 153 Калинина Анжела Москва   50 50 10

11 150 Синицина Ирина Пензенская обл   58 58 11

12 158 Семина Анастасия Москва   60 60 12

13 139 Растащенова Наталия Одинцово МО   63 63 13

14 143 Бобина Елена Москва   68 68 14

Москва     24.08.2019 Категория: Wellness Fitness

№
п/п

Старт.
№

Ф.И.О. Страна/регион 1 раунд
Сумма
мест

Занятое
место

1 129 Строкова Кристина Пензенская обл   10 10 1

2 148 Каспарова Кристина Москва   10 10 2

3 156 Лучевникова Антонина Москва   13 13 3

4 154 Митякова Елена Московская обл   20 20 4

5 172 Дерр Анна Видное,МО   21 21 5

Москва     24.08.2019 Категория: Muscular

№ п/п
Старт. 

№
Ф.И.О. Страна/регион I раунд

Сумма
мест

Занятое
место

1  119  Пискун Александр  Химки   7  7  1 

2  157  Николаев Олег  Москва   9  9  2 

3  122  Чертков Ярослав  Беларусь   12  12  3 

Главный судья соревнований                                                             Макшанцев Олег 

Главный секретарь соревнований                                                     Доронина Алена

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



CROCUS FITNESS CUP 2019
Москва     24.08.2019 Категория: Пляжный  ББ абсолютная

№ п/п Старт. № Ф.И.О. Страна/регион I раунд
Сумма
мест

Занятое
место

1  162  Горбатко Максим  Владимирская обл   5  5  1 

2  137  Скориков Андрей  Саратовская обл   10  10  2 

Москва     24.08.2019 Категория: Фитнес- бикини абсолютная

№
п/п

Старт.
№

Ф.И.О. Страна/регион
1

раунд
Сумма
мест

Занятое
место

1 128 Френкель Елена Москва   7 7 1

2 167 Малолетова София Москва   8 8 2

3 111 Кузнецова Екатерина Москва   15 15 3

Москва     24.08.2019 Категория: FIT МОДЕЛЬ

№
п/п

Старт.
№

Ф.И.О. Страна/регион
1

раунд
2

раунд
Сумма
мест

Занятое
место

1 109 Черепова Елизавета Москва   10 5 15 1

2 131 Стрижнева Наталья Москва   26 18 44 2

3 133 Путилина Вера Москва   32 12 44 3

4 166 Гилис Александра Москва   32 15 47 4

5 147 Горюнова Евгения Люберцы МО   48 25 73 5

6 169 Мамедова Юлия Москва   68 33 101 6

7 132 Сырова Надежда Люберцы МО   72 33 105 7

8 135 Бугрова Полина Москва   72 40 112 8

9 126 Ван Елена Котельники   86 42 128 9

Главный судья соревнований                                                             Макшанцев Олег 

Главный секретарь соревнований                                                     Доронина Алена
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